[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國109年5月26日
發文字號：北市房仲雄字第109067號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：全聯會來函有關為利受嚴重特殊傳染性肺炎影響發生營運困難用戶減免水電費，請向台灣自來水股份有限公司及台灣電力股份有限公司辦理用戶之統一編號登錄，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會109年5月22日房仲全聯雄第109071號函轉內政部109年5月19日台內地字第1090262665號函辦理。
2、 全聯會與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：
理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-525174517\img-525174517-0001.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: \\Owner-pc\scan\img-525174517\img-525174517-0002.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-525150126\img-525150126-0003.tif][image: \\Owner-pc\scan\img-525150126\img-525150126-0004.tif]

[image: \\Owner-pc\scan\img-525150126\img-525150126-0004.tif]
image2.jpeg
B "
FRAFFIR

FERBAAGENNGCLBERAE X TLEABEET &

sbak 100 & 367 ¥ EE 6P R 20 35 7 4
@5 ¢ (02) 2358-2535
1§38 1 (02) 2358-2536

BT EERM AR T 7 B-2F% b2 B

XXEEFALE

HFXBM: PERRI094F5A228
BXFIR KA H 109071 3%
&7 A

B RARFE RIRF IR

R

E B AR EFRGEENXBERATERER P RE

XEE HErmAeBmsHa %714}35;%%1‘?&’\']&
LEENRMA RN MIER P Z % — R

ﬁ%c
% Bf
— ~ RIEPEER 109 55 A 19 B £ WiE E 1090262665 5F ik #F
3 o

= BBRNHIREFAE LB XBERESERERAP Z
KEFBREAEGHURIMBRAEFE AT > BEK- 68
NEATHBAK - BHERY > FE TEBETHTREFRY
FMMXBERACERAREFFEGARET X, B 3
%E 1 BXBEAER,  LCABERATREER RS
lﬁﬁéiﬁﬁﬁﬁﬁ% ﬁ*%&%ﬁ $&’ﬁﬁ$

BEN NV IER P X — IR A

W KEREEAHME B 109 F3 A1 BXESE9 A 308 k-

image3.jpeg
ERIEREANE
IR

wyr PRIEKE

image4.tiff
‘EA W%
RBHER:

MBS F

shat : 408205& + F b L B R A% 2503

o

MWWMWWWMWMWMWWMWNMMI N o a0

o Ne &R 04-22502372 -
PEE L RBARTE EF1545 - g0037@1and. moi. gov. tw

ZXE TERBAHEANNCEHERNE L 2ARSG S

P gxafm: PEREI0£58198
£ pxam: 4mkE 210902626655

&g @Y %
FEBRREHEERREIR D g "
R4 N : G

X5 AMSRESAAR RN RV ER AP EREA LA
KEE BB 2EA A GRS A RABREH R
NAGLETABOARIIMREALZSH—S%RE
%o HER -

WA :

—  REAFRINFSASBINEFAEFERRGAES
BEYEAMAERLBRARTERLRRAEARE
R WM .

ENNEY ST S L E VLY A L TR EA:-F 0
FrRERRAREEUAMBAERLAR  REX
AASEXATEBRA S BRTRY - HH T@ERY

: SRERARERM AV SR AP CARELFEAR

4 REMWE B3GR 1 AXBEAER, RLGEAR

: B REERAEARAERREEERE  AATH

SEETH TEAELOALYRETHRAL EHA

CTHLREEKRTRE - BEARTA P BRI HE

¥ 290 arBeBsl A s kR 6ELAA

FoREReRARARDARLARG R TN RS

ARAAMERP ZHh— ik 5% - ATHALAA N

B> 109%3A18 ER49A308 L« #ETLMAE

FL1A#27

image5.tiff
N8 WS R EER2Q&A (https://www.water.gov.tw
https://www.taipower.com.tw) o

BRI FPERBAGEANNBEHERNEL242EHA ¢  TERBRADARGEL
HERELC2EWL Y  TERBASEHERNLENG - o TRGEGTE
ARAE - FATAKENERNELNG - 6P THNAENERAEO® ~ £44
BERFNE - BRTUBHGAC - PENFHOF

HIE S

%

R TS

B2R. K2R

image1.jpeg